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Strike Industriesin GEN3 Magwell GLOCK™ G19: Tämä magwell on suunniteltu
helpottamaan patruunakauden lataamista samalla kun se lisää SI-tyylitaittoa.
Magwellin etureunan ansiosta tämä SI magwell tarjoaa paremman otteen tuen.
Tämä magwell on valmistettu korkealuokkaisesta iskunkestävästä, räätälöidystä
SI Polymer Extreme -materiaalista. Pidämme kiinni pistoolin kahvan hoikasta
teollisesta muotoilusta, ja suppilomaisen magwellin lisäämisen tuomat hyödyt,
kuten latausongelmien ehkäisy, ylittävät tämän SI Magwellin lisämateriaalin.
Lisää johdonmukaisuutta ja vähennä latausaikaasi sekunnin sadasosilla Strike
Industriesin GEN3 Magwellin avulla GLOCK™ G19:ssä, kun kannat mukavasti
pistooliasi lanteellasi tai vyössäsi. Yhteensopiva useimpien jälkimarkkinoiden
patruunapohjien ja jatkeiden kanssa, erityisesti SI Extended Magazine Plate
(EMP) GLOCK™ G19:lle. VAROITUS: ÄLÄ YLIJÄTÄ asennusruuvia magwellin
asentamisen aikana. Asennusruuvin liiallinen kiristäminen voi vääristää
magwellin kohdistusta ja vahingoittaa magwellia ja/tai tuliasetta. Jos olet
epävarma, ota yhteyttä asiakaspalveluumme tai kysy paikalliselta asekorjaajalta.
Paketin sisältö: x1 G3 G19 magwell x1 Asennusruuvi [M4x13mm] x1 Kuusioavain
[2.5mm] Tuotteen ominaisuudet: Laajennettu magwell helpottaa patruunakauden
asettamista Parannettu otetuki Helppo asentaa Kevyt Korkealuokkainen
iskunkestävä räätälöity SI Polymer Extreme -materiaali Täydellinen yhdistelmä
Strike EMP YHTEENSOPIVUUS: GLOCK™ G19/G23 GEN3 Taran Tactical
Innovations Base Pad GLOCK 19/23 OEM 9/40 patruunat EI YHTEENSOPIVA:
10 laukauksen GLOCK™ patruuna Strike Industriesin alumiinipohjan kanssa
GLOCK™ VAROITUS: -Tätä tuotetta ei ole valmistettu, valtuutettu, hyväksytty tai
taattu GLOCKin toimesta. GLOCK ei takaa tai edusta, että tämä tuote on
yhteensopiva GLOCK-pistoolien kanssa. --“GLOCK” on GLOCK, Inc.:n
rekisteröity tavaramerkki, ja se on yksi monista GLOCK, Inc.:n ja GLOCK
Ges.m.b.H.:n omistamista tavaramerkeistä. Sekä Strike Industries Inc. että tämä
sivusto eivät ole millään tavoin yhteydessä tai muuten hyväksytty GLOCK, Inc.:n
tai GLOCK Ges.m.b.H.:n toimesta. “GLOCK” käyttö tällä sivulla on vain
GLOCK-pistoolien, osien tai komponenttien myynnin mainostamista varten.
-KALIFORNIA PROPOSITION 65 VAROITUS:- VAROITUS: Tämä tuote sisältää
kemikaaleja, jotka ovat tunnettuja Kalifornian osavaltiossa aiheuttavan syöpää ja
synnynnäisiä vikoja tai muita lisääntymiseen liittyviä vahinkoja. Lisätietoja:
www.P65Warnings.ca.gov

Ominaisuudet

Nimi: STRIKE INDUSTRIES GEN3 MAGWELL FOR GLOCK™ G3 19/23
Valmistaja: STRIKE INDUSTRIES
Tuotenro: 430105328
Valm.nro: SI-G3-MAGWELL-1
Asetyyppi: Glock
Malli: 19,Gen 3
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 0.02kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 38mm
Toimituksen pituus: 76mm
UPC: 793811765380

Tuotekuvaus

USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.y.1
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GEN3 MAGWELL FOR GLOCK™ G3 19/23
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Strike Industriesin GEN3 Magwellin GLOCK™ G3 19/23:lle. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan ampumaaseesi toimintaa ja käyttömukavuutta. On tärkeää noudattaa alla olevia turvallisuusohjeita
varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tunnet tuotteen toiminnan ennen sen käyttöä.
Tarkista tuote säännöllisesti vaurioiden varalta.
Älä käytä tuotetta, jos se on vaurioitunut tai epäkunnossa.
Säilytä tuote lasten ulottumattomissa.
Noudata aina paikallisia lakeja ja asetuksia, jotka koskevat ampumaaseita.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytön aikana
Älä koskaan jätä asennusruuvia magwellin asentamisen aikana. Liiallinen kiristäminen voi vahingoittaa
magwellia ja/tai tuliasetta.
Varmista, että magwell on oikein kohdistettu ennen käyttöä.
Käytä vain suositeltuja lisävarusteita ja patruunapohjia.
Jos olet epävarma asennuksesta tai käytöstä, ota yhteyttä asiakaspalveluun tai kysy paikalliselta
asekorjaajalta.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Poista vanha magwell, jos sellainen on.
Aseta uusi GEN3 magwell paikalleen.
Kiinnitä magwell asennusruuvilla [M4x13mm] käyttäen kuusioavainta [2.5mm].
Varmista, että magwell on tiukasti ja oikein paikallaan.

Käyttö:

Tarkista, että magwell on kunnolla kiinnitetty ennen ampumista.
Lataa patruunat varovasti ja varmista, että ne asettuvat oikein magwellin avulla.
Käytä magwellia vain yhteensopivien patruunapohjien kanssa.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten jätteiden käsittelyohjeiden mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana, jos se sisältää vaarallisia materiaaleja.

Lisätietoja ja tuki
Tuotteen turvallisuuteen liittyvissä kysymyksissä tai ongelmissa, ota yhteyttä asiakaspalveluumme tai kysy apua
paikalliselta asekorjaajalta. Muista myös tarkistaa EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset takaisinvetotiedotteet ja
turvallisuustiedot.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa Strike Industriesin GEN3 Magwellin turvallisen ja tehokkaan käytön. Kiitos,
että otit huomioon turvallisuuden!
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